

ROZPOČET

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě, PD pro stavební úpravy budovy Masarykova tř. 2 a Masařská 19

Objekt: D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - přízemí

Část:

JKSO:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení

Datum: 13.07.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 500,00	
	D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize				12 500,00	
1	K	741	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč - Výchozí revize	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				398 586,96	
	D		21-M	Elektromontáže				273 170,26	
2	K	921	210010006	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	10,000	21,00	210,00	21,0
3	M	MAT	99921011030	trubka ohebná 2340-H50 LPFLEX *	m	10,000	12,45	124,50	21,0
4	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 *	kus	100,000	17,36	1 736,00	21,0
5	M	MAT	99924010020	krabice KU 68-1901-KA *	ks	100,000	4,89	489,00	21,0
6	K	921	210010302	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových - vícenásobných	kus	19,000	17,36	329,84	21,0
7	M	MAT	99924010392	krabice KP 64/2-KA přístrojová *	ks	1,000	36,32	36,32	21,0
8	M	MAT	99924010112	krabice KP 64/4-KA přístrojová *	ks	18,000	63,40	1 141,20	21,0
9	K	921	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V *	kus	20,000	28,32	566,40	21,0
10	M	MAT	99924010030	krabice KU 68-1902-KA *	ks	20,000	18,32	366,40	21,0
11	K	921	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V *	kus	50,000	38,32	1 916,00	21,0
12	M	MAT	99924010052	krabice universální KU 68/2-1903 *	ks	25,000	41,32	1 033,00	21,0
13	M	MAT	99924010152	krabice KR 97/5-KA odbočná *	ks	25,000	95,36	2 384,00	21,0
14	K	921	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ² - zapojení vývodů 230V	kus	6,000	43,65	261,90	21,0
15	K	921	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	4,000	26,55	106,20	21,0
16	M	MAT	999999311210101	Tango č.1 - 3559-A01345, bezšroubový + 3901A-B10 + 3558A-A651 *	kus	4,000	142,00	568,00	21,0
17	K	921	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	4,000	38,00	152,00	21,0
18	M	MAT	99999931121051	Tango č.5 - 3559-A05345, bezšroubový + 3901A-B10 + 3558A-A652 *	kus	4,000	158,00	632,00	21,0
19	K	921	210110038	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídivý bezšroubové připojení	kus	4,000	38,00	152,00	21,0
20	M	MAT	99999931121061	Tango č.6 - 3559-A06345, bezšroubový + 3901A-B10 + 3558A-A651 *	kus	4,000	158,00	632,00	21,0
21	K	921	210110039	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení	kus	14,000	42,00	588,00	21,0
22	M	MAT	999999311210711	Tango č.7 - 3559-A07345, bezšroubový + 3901A-B10 + 3558A-A651 *	kus	14,000	174,00	2 436,00	21,0
23	K	921	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	2,000	38,00	76,00	21,0
24	M	MAT	99950117001	spínač č.6 3558A-06940 B Tango bílá IP44 *	ks	2,000	142,00	284,00	21,0
25	K	921	210110054	Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídivý šroubové připojení	kus	8,000	52,00	416,00	21,0

26	M	MAT	9999999662211	Tango č.6+6 - přístroj ovladače a přep. 6+6/0 (6+1/0) 3559-A53345 + 3558A-A652B TANGO kryt sp.dvoj. + 3901A-B10B TANGO rameček *	kus	8,000	174,00	1 392,00	21,0
27	K	921	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	3,000	51,00	153,00	21,0
28	M	MAT	99952117011	zásuvka 5518A-2999 B Tango bílá vest.IP44 *	ks	3,000	148,00	444,00	21,0
29	K	921	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	7,000	51,00	357,00	21,0
30	M	MAT	999999380233011	Tango zásuvka jednonásobná 5519A-A02357 B+ 3901A-B10 rámeček *	kus	7,000	123,00	861,00	21,0
31	K	921	210111044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	128,000	51,00	6 528,00	21,0
32	M	MAT	99952012251	zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč. Tango bílá *	ks	54,000	142,00	7 668,00	21,0
33	M	MAT	99952012252	zásuvka dvoj. 5513A-C02357 S pootoč.Tango šedá *	ks	55,000	142,00	7 810,00	21,0
34	M	MAT	99948010356	zásuvka dvoj. 5593A-C02357 S přep.pootoč.Tango šedá *	ks	19,000	1 077,00	20 463,00	21,0
35	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	2,000	15,00	30,00	21,0
36	M	MAT	OP0001	Skříň ochranného pospojování HOP, POP, vč. svorkovnice *	kus	2,000	320,00	640,00	21,0
37	K	921	210190004	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg - R01.2.1	kus	1,000	455,00	455,00	21,0
38	K	921	210192562	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6236-30, 63 A *	kus	2,000	187,00	374,00	21,0
39	K	921	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	15,000	120,00	1 800,00	21,0
40	M	MAT	998LLX136ALEP	MODUS LLX 1x36 W hliník,nízké, elektron.předřad. *	kus	14,000	478,00	6 692,00	21,0
41	M	MAT	99968121570	zářivka 36W TL-D 36W/840 G13 lineární *	ks	14,000	36,00	504,00	21,0
42	M	MAT	998SB115EP	MODUS SB 1x15 W bílá,EP *	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
43	K	921	210201056	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	16,000	120,00	1 920,00	21,0
44	M	MAT	998OZAWHE3SA1	Nouzové sv. HELIOS 11W SA, 3 hod, IP42, trvale svítící *	kus	16,000	820,00	13 120,00	21,0
45	K	921	210201062	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 2 zdroje	kus	2,000	120,00	240,00	21,0
46	M	MAT	998I214ALDPA600	MODUS I 2x14 W hliník DP, 600, typ A, EP *	kus	2,000	765,00	1 530,00	21,0
47	M	MAT	99968122015	zářivka 14W TL5 14W/840 HE G5 lineární *	ks	4,000	32,00	128,00	21,0
48	K	921	210201063	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 3 zdroje	kus	10,000	120,00	1 200,00	21,0
49	M	MAT	998I314ALDPA600	MODUS I 3x14 W hliník DP, 600, typ A, EP *	kus	10,000	965,00	9 650,00	21,0
50	M	MAT	99968122015	zářivka 14W TL5 14W/840 HE G5 lineární *	ks	30,000	32,00	960,00	21,0
51	K	921	210201064	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 4 zdroje	kus	24,000	120,00	2 880,00	21,0
52	M	MAT	998I414ALDPA600	MODUS I 4x14 W, hliník DP, 600, typ A, EP *	kus	20,000	1 022,00	20 440,00	21,0
53	M	MAT	99968122015	zářivka 14W TL5 14W/840 HE G5 lineární *	ks	80,000	32,00	2 560,00	21,0
54	M	MAT	998I418B600EP	MODUS I 4x18 W bílá 600 EL. př. *	kus	4,000	960,00	3 840,00	21,0
55	M	MAT	99968121530	zářivka 18W TL-D 18W/840 G13 lineární *	ks	16,000	36,00	576,00	21,0
56	K	921	210201069	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	5,000	120,00	600,00	21,0
57	M	MAT	998BRKL236KOEP	Svítilidlo BRKL 2x36W, TC-F, kruhové, kryt opál PMMA, el. předřadník, prům. 480mm,IP40 *	kus	5,000	944,00	4 720,00	21,0
58	M	MAT	99968132925	zářivka 36W DULUX F 36W/840/21 2G10 kompaktní *	ks	10,000	84,00	840,00	21,0
59	K	921	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	10,000	47,55	475,50	21,0
60	M	MAT	99914090410	svorka zemnicí ZSA 16 I131307 (BERNARD) *	ks	5,000	10,95	54,75	21,0
61	M	MAT	99914090415	páska Cu k ZSA 16 (50cm) *	ks	5,000	14,03	70,15	21,0
62	M	MAT	99914090405	svorka zemnicí ZS 4 *	ks	5,000	22,00	110,00	21,0
63	K	921	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	300,000	9,60	2 880,00	21,0
64	M	MAT	99900000750	vodič H07V-U 6 zelenožlutý (CY) *	m	200,000	17,36	3 472,00	21,0

65	M	MAT	99900000990	vodič H07V-R 25 zelenožlutý (CY) *	m	100,000	65,45	6 545,00	21,0
66	K	921	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotností do 200 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
67	K	921	210280162	Oživení jednoho pole rozváděče s velmi složitou výzbrojí - zapojení rozvaděče R01.2.1	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
68	K	921	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	2,000	3 800,00	7 600,00	21,0
69	K	921	210800101	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	9,04	452,00	21,0
70	M	MAT	99903000100	kabel CYKY 2Ax1.5	m	50,000	10,87	543,50	21,0
71	K	921	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	88,400	9,04	799,14	21,0
72	M	MAT	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	88,400	11,02	974,17	21,0
73	K	921	210800105a	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	250,000	9,04	2 260,00	21,0
74	M	MAT	99903000165	kabel CYKY-O 3x1,5	m	250,000	11,02	2 755,00	21,0
75	K	921	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	3 157,000	9,04	28 539,28	21,0
76	M	MAT	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	3 157,000	17,32	54 679,24	21,0
77	K	921	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	250,000	9,04	2 260,00	21,0
78	M	MAT	99903000362	kabel CYKY-O 5x1,5	m	250,000	9,04	2 260,00	21,0
79	K	921	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	267,800	9,04	2 420,91	21,0
80	M	MAT	99903000365	kabel CYKY-J 5x2,5	m	267,800	17,52	4 691,86	21,0
81	K	921	210800117	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x4 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	12,32	616,00	21,0
82	M	MAT	99903000370	kabel CYKY-J 5x4	m	50,000	47,60	2 380,00	21,0
83	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	1,000	3 800,00	3 800,00	21,0
84	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	300,00	1 500,00	21,0
	D		21-M.1	Rozvaděč R01.2.1				49 576,70	
85	M	MAT	000168339	Rozváděč, PODOM, šedá, IP40, EI30S, ŠxV=626x1254 - BP-U-DWB-600/12-EIS *	kus	1,000	7 265,00	7 265,00	21,0
86	M	MAT	000293409	Bočnice, V=1150 - BPZ-MSW-12 *	pár	1,000	652,00	652,00	21,0
87	M	MAT	000293595	DIN lišta hliníková, Š=600 - BPZ-DINR24-600 *	kus	7,000	96,00	672,00	21,0
88	M	MAT	000275200	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) - BEL01 *	pár	4,000	101,00	404,00	21,0
89	M	MAT	000275199	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - BEL12 *	pár	4,000	78,65	314,60	21,0
90	M	MAT	000286682	Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=600,V=100 - BPZ-FP-600/100-BL *	kus	1,000	175,00	175,00	21,0
91	M	MAT	000286684	Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=600,V=150 - BPZ-FP-600/150-45 *	kus	7,000	209,00	1 463,00	21,0
92	M	MAT	000107912	Samolepicí lišty pro vkládání popisů 3 m - LAB-BAR_3000 *	kus	2,000	48,32	96,64	21,0
93	M	MAT	000255002	Schránka na dokumentaci A4 - NWS-DO/A4/HF *	kus	1,000	84,36	84,36	21,0
94	M	MAT	M001	951 300 DV M TNC 255 DEHNventil M TNC, 100 kA (10/350) *	ks	1,000	17 365,00	17 365,00	21,0
95	M	MAT	M014	RSA1,5A Řadová svornice	ks	5,000	9,13	45,65	21,0
96	M	MAT	M003	RSA 2,5A Řadová svornice	ks	54,000	10,25	553,50	21,0
97	M	MAT	M015	RSA 4 A Řadová svornice	ks	3,000	10,65	31,95	21,0
98	M	MAT	M004	LPN-6B-1 Jistič *	Ks	1,000	75,00	75,00	21,0
99	M	MAT	M005	LPN-10B-1 Jistič *	Ks	13,000	65,00	845,00	21,0
100	M	MAT	M006	LPN-16B-1 Jistič *	Ks	38,000	72,00	2 736,00	21,0
101	M	MAT	M016	LPN-16B-3 Jistič *	Ks	1,000	271,00	271,00	21,0
102	M	MAT	M017	LPN-16C-3 Jistič *	Ks	1,000	320,00	320,00	21,0

103	M	MAT	M007	PS-LS-1100 Pomocný spínač *	Ks	5,000	325,00	1 625,00	21,0
104	M	MAT	M008	APN-32-3N Páčkový spínač *	Ks	1,000	360,00	360,00	21,0
105	M	MAT	M009	OLI-10B-1N-030AC-G Proudový chránič s nadproudovou ochranou *	Ks	2,000	1 630,00	3 260,00	21,0
106	M	MAT	M010	OFI-25-4-030AC-G Proudový chránič *	Ks	4,000	962,00	3 848,00	21,0
107	M	MAT	M011	OFI-40-4-030AC-G Proudový chránič *	Ks	1,000	1 230,00	1 230,00	21,0
108	M	MAT	M012	PS-LV-1100-K Pomocný spínač *	Ks	2,000	632,00	1 264,00	21,0
109	M	MAT	M013	Drátování, svorkovnice PE, N, záslepky, atd.	soub	1,000	120,00	120,00	21,0
110	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
111	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	300,00	1 500,00	21,0
	D		50-M	Hodinová zúčtovací sazba				75 840,00	
112	K	900	HZS001.1	Hodinová zúčtovací sazba - Demontáže stávající elektroinstalace	hod	48,000	170,00	8 160,00	21,0
113	K	900	HZS001.2	Hodinová zúčtovací sazba - Napojení na stávající elektroinstalaci + úpravy elektroinstalace pro kanceláře 1-3	hod	48,000	180,00	8 640,00	21,0
114	K	900	HZS001.3	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	8,000	220,00	1 760,00	21,0
115	K	900	HZS001.4	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s ostatními profesemi	hod	48,000	180,00	8 640,00	21,0
116	K	900	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespécifikované ceníkem	hod	24,000	160,00	3 840,00	21,0
117	K	900	HZS001.6	Hodinová zúčtovací sazba - Odzkoušení a uvedení do provozu	hod	8,000	220,00	1 760,00	21,0
118	K	900	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	24,000	160,00	3 840,00	21,0
119	K	900	HZS001.8	Hodinová zúčtovací sazba - Zednické a bourací práce (vysekání drážek pro kabely, vybourání otvorů pro krabice a rozvaděče, průrazy, úpravy pro IT atd.)	hod	200,000	160,00	32 000,00	21,0
120	K	900	HZS001.9	Hodinová zúčtovací sazba - Zaškolení obsluhy	hod	8,000	180,00	1 440,00	21,0
121	K	900	HZS002.1	Hodinová zúčtovací sazba - Úprava rozvaděče R01.2	hod	16,000	180,00	2 880,00	21,0
122	K	900	HZS002.2	Hodinová zúčtovací sazba - Sestavení R01.2.1	hod	16,000	180,00	2 880,00	21,0
	D		OST	Ostatní				10 520,00	
	D		O01	Ostatní				720,00	
123	K	900	002	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	720,00	720,00	21,0
	D		O02	Doprava				800,00	
124	K	900	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	800,00	800,00	21,0
	D		O03	Projekční práce				9 000,00	
125	K	900	PD002	Projektová dokumentace - stupeň DPS	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
126	K	900	PD003	Projektová dokumentace - stupeň DSPTS	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
127	K	900	PD004.1	Přezkoumání protokolu o určení vnějších vlivů dle ČSN 33 2000-5-51 ed. 3 před uvedením do provozu	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
	D		O05	Text - poznámka				0,00	
128	K	900	T00001	Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle své odbornosti provede jeho doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl kompletní a obsahoval všechny položky pro kompletní realizaci díla		0,000	2 000,00	0,00	21,0
129	K	900	T00002	Doporučuji zejména délkové míry fakturovat dle skutečného provedení stavby. V tomto seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.		0,000	2 000,00	0,00	21,0
130	K	900	T00003.1	KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDNÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY.		0,000	2 000,00	0,00	21,0
131	K	900	T00003.2	ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ (bod 11) §44 ZÁKONA č.137/2006 Sb. DOPLNĚNÉ ZÁKONEM č.55/2012 Sb.		0,000	2 000,00	0,00	21,0

			T00003.3	PŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ.				
132	K	900		ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.	0,000	2 000,00	0,00	21,0
133	K	900	T00005	Veškerá svítidla budou oceněna včetně světelných zdrojů a poplatků za recyklaci	0,000	2 000,00	0,00	21,0
<u>Celkem</u>								<u>421 606,96</u>

Poznámka: * zadavatel připouští i jiné rovnocenné řešení